
3 entrées à partager
-

Viande ou poisson à la rôtissoire
3 garnitures à partager (féculent-légume-salade)

-
2 desserts à partager

-
55€

La Rôtissoire 
Septembre - Décembre 2024

SEPTEMBRE
01/09

08/09

15/09

22/09

29/09

Retour de Pêche
Agneau de la ferme des Palets

Picanha de veau 

Retour de Pêche
Côte de bœuf

Retour de Pêche
Côte de bœuf

Retour de Pêche
Cochon de lait fermier 

Retour de Pêche

OCTOBRE

06/10

NOVEMBRE

Retour de Pêche
Picanha de veau 

13/10

20/10

27/10

03/11

Retour de Pêche
Agneau de la ferme des Palets

Retour de Pêche
Volaille farcie

Côte de bœuf
Retour de Pêche

Retour de Pêche
Cochon de lait fermier 

10/11

17/11

24/11

Retour de Pêche
Picanha de veau 

Retour de Pêche
Agneau de la ferme des Palets

Volaille farcie
Retour de Pêche

Réservations : 04 94 04 42 00

DÉCEMBRE
01/12

Retour de Pêche
Côte de bœuf

08/12

15/12

22/12

Retour de Pêche
Cochon de lait fermier 

Retour de Pêche
Volaille farcie

Picanha de veau
Retour de Pêche

29/12
Retour de Pêche
Agneau de la ferme des Palets


