# La Rôtissoire Septembre - Décembre 2024

#### **SEPTEMBRE**

#### **OCTOBRE**

01/09	Picanha de veau Retour de Pêche		
08/09	Agneau de la ferme des Palets	06/10	Picanha de veau Retour de Pêche
	Retour de Pêche	13/10	Volaille farcie
15/09	Côte de bœuf Retour de Pêche	20/10	Retour de Pêche Agneau de la ferme des Palets
22/09	Côte de bœuf	20/10	Retour de Pêche
	Retour de Pêche	<b>27/10</b>	Côte de bœuf
29/09	Cochon de lait fermier Retour de Pêche		Retour de Pêche
•••••			

### NOVEMBRE

03/11	Cochon de lait fermier
	Retour de Pêche
10/11	Picanha de veau Retour de Pêche
17/11	Volaille farcie Retour de Pêche
24/11	Agneau de la ferme des Palets Retour de Pêche

## DÉCEMBRE.

O1/12	Côte de bœuf
	Retour de Pêche
08/12	Cochon de lait fermier Retour de Pêche
15/12	Picanha de veau Retour de Pêche
22/12	Volaille farcie Retour de Pêche
29/12	Agneau de la ferme des Pale

Retour de Pêche

3 entrées à partager

Viande ou poisson à la rôtissoire 3 garnitures à partager (féculent-légume-salade)

2 desserts à partager

55€

Réservations: 04 94 04 42 00